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Qoʻl jangida baland kelgan qoʻllar
Armrestling – ikki ishtirokchi oʻrtasida boʻladigan qoʻl jangi turlaridan biri. “Yoshlar haftaligi” doirasida
sportning bu turi boʻyicha 5 ta vazn toifasida musobaqalar tashkil etildi. Natijalar bilan tanishamiz.

90 - kg vazn toifasida

“Qishloq  xoʻjaligini  mexanizatsiyalash”  fakulteti  talabasi  Togʻaynazarov  Abdumalik  3-oʻringa,  Suv
xoʻjaligini tashkil etish va boshqarish fakulteti talabasi Kerimqulov Meribek 2-oʻringa, “Gidromelioratsiya”
fakulteti talabasi Pirmatov Xislat 1-oʻringa loyiq koʻrildi.

80 - 90 kg vazn toifasida

3-oʻrinni “Yer resurslarini boshqarish” fakulteti talabasi Mamatov Mashrab, 2-oʻrinni “Gidromelioratsiya”
fakulteti talabasi Nurmamatov Sirojiddin 1-oʻrinni “Gidromelioratsiya ishlarini mexanizatsiyalash” fakulteti
talabasi Akbaraliyev Azim egalladi.

70 - 80 kg vazn toifasida

3-oʻrin “Suv xoʻjaligini tashkil etish va boshqarish” fakulteti talabasi Sotvoldiyev Xayitboyga, 2-oʻrin “Yer
resurslarini  boshqarish”  fakulteti  talabasi  Aliyarov  Jamshidga,  1-oʻrin  “Yer  resurslarini  boshqarish”
fakulteti talabasi Sayfiyev Mirxomidga musharraf boʻldi.

60 - 70 kg vazn toifasida

3-oʻrinni  “Qishloq  xoʻjaligini  mexanizatsiyalash”  fakulteti  talabasi  Amirov  Muhriddin,  2-oʻrinni  “Suv
xoʻjaligini tashkil etish va boshqarish” fakulteti talabasi Xakimov Islom, 1-oʻrinni “Suv xoʻjaligini tashkil
etish va boshqarish” fakulteti talabasi Amadjonov Muzrob ishgʻol etdi.

50 - 60 kg vazn toifasida

3-oʻrinni  “Qishloq  va  suv  xoʻjaligi  energiya  taʼminoti”  fakulteti  talabasi  M.  Egamberdiyev,  2-
oʻrinni “Gidrotexnika qurilishi” fakulteti talabasi Tolibov Avazmat, 1-oʻrinni esa “Qishloq va suv xoʻjaligi
energiya taʼminoti” fakulteti talabasi Avalboyev Sanjar egalladi.

Gʻolib boʻlgan talabalar “Yoshlar haftaligi” taqdirlash marosimida institut rahbariyati va Yoshlar ittifoqi
hamda institut kasaba uyushmasi tomonidan esdalik sovgʻalar bilan taqdirlanishdi.

Institut matbuot kotibi Rahimboy Jumaniyozov


